
JAPONIJA:	SAMURAJŲ	PĖDSAKAIS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~19:00-23:15).
•	Atskridimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Osaka	(~02:00-18:55).
•	Atskridimas	į	Osaką.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	programa	„Samurajų	kelias	–	Nakasendo“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Toyota	automobilių	muziejus	-	vienas	geriausių	Japonijoje,	skirtas	ne	tik	„Toyota“	istorijai,	bet	ir	visai
pasaulinei	automobilių	pramonei.	Čia	eksponuojama	daugiau	nei	140	automobilių	nuo	XIX	a.	pabaigos
(įėjimo	bilietas	apmokamas	papildomai	~1000	JPY/asm.).

Nakasendo	-	vienas	iš	penkių	senųjų	Edo	laikų	kelių,	jungusių	Kiotą	ir	Edo	(dabartinį	Tokiją).
Pasivaikščiosime	vaizdingu	7	km	ilgio	ruožu	tarp	tradicinių	pašto	stočių	Magomė	ir	Cumago	-	tai	tarsi
kelionė	laiku	į	Edo	laikų	Japoniją.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	programa	„Samurajų	istorija	ir	gamta“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Riu	Džino	krioklys	-	gražus	krioklys,	apsuptas	miškų.	Tai	puiki	vieta	trumpam	sustojimui	ir	nuotraukoms.

Vasabi	plantacija	-	unikali	galimybė	pamatyti,	kaip	auginamas	tikras	japoniškas	vasabis.	Čia	taip	pat
galima	paragauti	įvairių	patiekalų	ir	produktų	su	vasabiu.

Macumoto	pilis	-	viena	iš	nedaugelio	originalių,	išlikusių	Japonijos	pilių.	Ji	vadinama	„Juodąja	pilimi“	dėl
savo	spalvos.	Viduje	yra	muziejus,	kuriame	eksponuojami	samurajų	ginklai	ir	šarvai,	o	iš	viršutinio	aukšto
atsiveria	vaizdas	į	miestą	ir	kalnus	(įėjimo	bilietas	apmokamas	papildomai	1080	JPY).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Dzigokudani	laukinių	beždžionių	parką“	(papildomas
mokestis	–	60	€/asm.	+	įėjimo	bilietas	~680	JPY/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Dzigokudani	Yaen-koen	parkas	–	unikali	vieta,	kur	galima	stebėti	japonines	makakas,	besimaudančias
karštuose	šaltiniuose.	Ypač	įdomu	žiemą,	kai	sniegas	kontrastuoja	su	garuojančiu	vandeniu.

6	diena



•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	programa	„Kamikodži	rezervatas“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Pietūs	(grupinis	meniu)	~3000	JPY.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kamikodžio	gamtos	rezervatas	–	kalnų	slėnis	Japonijos	Alpėse,	garsėjantis	krištolo	skaidrumo	upėmis,
kabančiais	tiltais,	ežerais	ir	įspūdingais	panoraminiais	vaizdais.	Tai	populiari	vieta	lengviems	žygiams
gamtoje.

Šinhotakės	keltuvas	(Shinhotaka	Ropeway)	–	vienintelis	dviejų	aukštų	lyninis	keltuvas	Japonijoje,	kuris
pakelia	į	2200	metrų	aukštį	(papildomas	mokestis	~3500	JPY).	Iš	apžvalgos	aikštelės	atsiveria
stulbinantys	vaizdai	į	Hidos	kalnų	grandinę.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Istorinis	Širakavagos	kaimas“	(papildomas	mokestis
mokestis	-	95	€/asm.	+	įėjimo	bilietai).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Senoji	Takajamos	miesto	dalis	–	puikiai	išlikęs	Edo	laikotarpio	rajonas	su	mediniais	pastatais,	amatininkų
dirbtuvėlėmis	ir	senovinės	Japonijos	atmosfera.

Širakavaga	–	tradicinis	kalnų	kaimas,	įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio	paveldo	sąrašą.	Išsiskiria	namais,
pastatytais	gasshō-zukuri	(„suglaustų	delnų“)	stiliumi,	dengtais	šiaudiniais	stogais.	Ypač	įspūdingai	jie
atrodo	žiemą.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Išvyka	į	Samurajų	kardų	muziejų	arba	nindzių	muziejų	(pasirinktinai,	papildomai	apmokami	įėjimo
bilietai).
•	Vykstame	į	Osaką.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Samurajų	kardų	muziejus	–	muziejus,	skirtas	japoniškiems	kalavijams	ir	samurajų	kultūrai.	Ekspozicijose	–
kalavijai,	šarvai,	tradiciniai	drabužiai	(įėjimas	nemokamas).

ARBA

Nindzių	muziejus	–	interaktyvi	erdvė,	kurioje	galima	susipažinti	su	tikrąja	nindzių	istorija,	pamatyti	jų
ginklus,	spąstus	ir	net	sudalyvauti	įgūdžių	demonstracijoje	(įėjimo	bilietas	apmokamas	papildomai	2000
JPY).

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.
•	Vakare	pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Osaka	–	Stambulas	(~22:50-05:40*).

10	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~08:30-10:45).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



Lėktuvo	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	–	Osaka	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
Maitinimas	skrydžio	metu
Oro	uosto	mokesčiai
7	nakvynės	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose	TIK	DVIGULĖS	LOVOS)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Ekskursinė	programa	„Samurajų	kelias	–	Nakasendo“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursinė	programa	„Samurajų	istorija	ir	gamta“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursinė	programa	„Kamikodži	rezervatas“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Išvyka	į	Samurajų	kardų	muziejų	arba	nindzių	muziejų	(pasirinktinai,	papildomai	apmokami	įėjimo
bilietai)

☑

Pervežimo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Dzigokudani	laukinių	beždžionių	parkas“	+	įėjimo	bilietas	~680	JPY/asm. 60	€
Ekskursinė	išvyka	„Istorinis	Širakavagos	kaimas“	+	įėjimo	bilietai 95	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 450	€
Priemoka	už	kambarį	(TWIN)	su	2	atskiromis	vienvietėmis	lovomis	/	asm.	-	nuo 80	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Arbatpinigiai	gidui/vairuotojui	~10€	/asm.	Arbatpinigių	kultūra	Japonijoje	nėra	populiari,	kuomet
perkamos	prekės	turguose	ar	kt.	Tai	nėra	privaloma,	bet	po	visos	kelionės	turistai	dažniausiai	savu	noru
surenka	arbatpinigius	kelionės	gidui,	kuris	visos	kelionės	metu	veda	ekskursijas,	nurodo	įdomiausiais
apsilankymo	bei	apsipirkimo	vietas,	dalinasi	naudingais	patarimais	su	turistais
Įėjimo	bilietams	į	lankomus	objektus	turėti	apie	~100	€/asm.	(apmokami	vietine	valiuta)



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

